VISTA         la nota di liquidazione per la missione a Roma e le ricevute fiscali attestanti i costi 

sostenuti; 
RITENUTO di procedere all’impegno e alla successiva liquidazione della somma occorrente a far 

fronte alla spesa di cui sopra, per un importo pari ad € 546,97 
(cinquecentoquarantasei/97);  

CONSIDERATO che la disponibilità del capitolo 240301, sia in termini di competenza che di                 
cassa, risulta sufficiente al pagamento  di quanto sopra indicato; 

ATTESTATO che il presente provvedimento,a seguito dell’istruttoria formale e sostanziale svolta,

[...]

21/5/2019, n. 7 e s.m; 

RITENUTO  pertanto di dovere procedere all’impegno e successivamente, alla liquidazione della 
somma richiesta; 

D E C R E T A 

Art. 1)  Per i motivi descritti in premessa è impegnata la somma complessiva di €  546,97, 

(cinquecentoquarantasei/97) netto € 480,32 (quattrocentoottanta/32) in favore 
dell’Assessore Dr. Francesco Colianni per la liquidazione della spesa di cui sopra che 
graverà sul capitolo 240301 - codice macroaggregato U1.03.02.02.001“Spese per i 
viaggi dell’Assessore” del bilancio passivo della Regione Siciliana – Rubrica 1